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Udstyr & Sælgers beskrivelse
Street, 125 ccm, Farve: Blåmetal, 14 HK, 38.0 km/l. Nypris kr. 37.900, Med 125NK præsenterer CFMOTO en 125cc naked bike, der
rammer plet hos A1-førere. Modellen kombinerer et let og moderne design med god teknologi og et attraktivt look, som både nye og erfarne
motorcyklister kan sætte pris på. Hvis du er på udkig efter din første motorcykel, er dette et oplagt, sjovt og stensikkert valg.
Bremsesystemet består af en 292 mm enkeltskive med 2-stemplet kaliber foran og en 220 mm skive med 1-stemplet kaliber bagpå.
Derudover er modellen udstyret med både ABS og traction control, hvilket giver markant øget kontrol og sikkerhed for nye såvel som
rutinerede førere. Derfor er 125NK også en oplagt motorcykel til, der lige har fået motorcykelkørekort. 125NK er bygget på en
stålrørsramme med aluminium bagsvinger, som giver en god balance mellem styrke og lav vægt. Foran sidder en upside-down forgaffel, og
bagpå har den justerbar monoshock-affjedring. Begge dele bidrager til en komfortabel og stabil køreoplevelse, uanset om du kører gennem
byens trafik eller på åben landevej. 125NK er altid klar på nye eventyr. Motorcyklen drives af en 124,9 cc DOHC-enkeltcylindret motor, der
yder 14,4 hk ved 10.500 o/min og 10,2 Nm ved 8.500 o/min. Med en akselafstand på 1.360 mm og en sædehøjde på 780 mm er
motorcyklen let at håndtere for førere i alle højder. Den lave vægt på kun 142 kg gør den ekstra letkørt og ideel til både bykørsel og de små
ture ud af byen. 125NK er udstyret med fuld LED-belysning, herunder forlys, baglys og blinklys. Det giver ikke kun optimal synlighed i
trafikken, men også et skarpt og moderne visuelt udtryk. Met et 5? TFT-display præsenteres alle vigtige informationer klart og brugervenligt,
så du altid har overblikket, mens du kører. Derudover kan modellen opgraderes med en T-Box, som giver ekstra digitale funktioner såsom
GPS-tracking, kørselsdata og avanceret tilslutning. Det gør den endnu mere praktisk i hverdagen. 125NK fås i Nebula Black som ses på
billederne, samt i Zephyr Blue. Begge modeller kan findes på 123mc, vores hjemmeside og opleves i vores butikker. CFMOTO Storehouse
er din danske forhandler og servicecenter for CFMOTO motorcykler. Vi dækker hele landet og har en afdeling i Jylland og på Sjælland. ABS
bremser, TCS (traction control), gearindikator, A1 kørekort muligt, A2 kørekort muligt, ABS bremser, slipper kobling


